АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2025  № 351-п
О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 декабря 2019 года № 523-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Развитие культуры и туризма в Русско-Полянском муниципальном районе Омской области»
В целях уточнения объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области  «Развитие культуры и туризма в Русско-Полянском муниципальном районе Омской области» (далее - муниципальная программа), утвержденной Постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 декабря 2019 года № 523-п ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В приложение № 1 к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30 декабря 2019 года № 523-п внести следующие изменения:

1.1. В разделе 1 подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» муниципальной программы цифры «669 424 578,83» заменить цифрами   «673 843 407,87», цифры «89 765 765,41» заменить цифрами  «94 184 594,45».

1.2. В Разделе 6 муниципальной программы цифры «669 424 578,83» заменить цифрами   «673 843 407,87», цифры «89 765 765,41» заменить цифрами  «94 184 594,45».
1.3.  В разделах 1,7 Приложения № 3 к муниципальной программе цифры «187 457 211,17» заменить цифрами «192 145 096,40», цифры                             «20 922 267,44» заменить цифрами «25 610 152,67».
1.4.  В разделах 1,7 Приложения № 4 к муниципальной программе цифры «127 485 642,26» заменить цифрами «127 252 267,07», цифры                             «17 916 074,67» заменить цифрами «17 682 699,48».

1.5.  В разделах 1,7 Приложения № 6 к муниципальной программе цифры «195 653 641,13» заменить цифрами «196 003 641,13», цифры                             «25 174 441,42» заменить цифрами «25 867 441,42».

1.6.  В разделах 1,7 Приложения № 7 к муниципальной программе цифры «120 393 313,74» заменить цифрами «120 007 663,74», цифры                             «18 773 459,26» заменить цифрами «18 387 778,26».

1.7. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Контроль за  исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района Акулову С.В.

3.   Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Глава Русско-Полянского

муниципального района Омской области                                    Е.В. Мурашов